

June 19, 2021

То

Dept. of Corporate Services,The Manager,BSE Limited,Listing Department,Phiroze Jeejebhoy Tower,National Stock Exchange of India Limited,Dalal Street, Fort,Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,Mumbai - 400 001.Bandra (E), Mumbai - 400 051

Security Code No. : 505324 Security Symbol : MANUGRAPH

Security Series : EQ

Dear Sir/s,

Sub.: Newspaper advertisement regarding notice of Board Meeting

Please find enclosed notice issued to the shareholders (newspaper publication published on June 19 2021) regarding intimation of Board Meeting scheduled on Monday, June 28, 2021.

We request you to take the above information on record.

Thanking you,

With regards, For Manugraph India Limited

(Mihir V. Mehta) Company Secretary

Encl.: a/a





Saturday 19 June 2021

ACTIVE TIMES

MANUGRAPH INDIA LIMITED

CIN: L29290MH1972PLC015772; Registered Office: Sidhwa House, 2nd Floor, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai – 400 005.

Email: sharegrievances@manugraph.com; Website: www.manugraph.com; Tel. No.: 022-22874815 / 0620; Fax No.: 022-22870702

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Manugraph India Limited is scheduled on Monday, June 28, 2021 to consider among other things, the Company's Audited Financial Statements (Standalone & Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2021. This intimation is also available on the website of the Company at www.manugraph.com and on the websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

> For Manugraph India Limited Sd/-

Sanjay Shah Vice Chairman & Managing Director

Place: Mumbai Date: June 17, 2021

MANUGRAPH INDIA LTD.



शनिवार, दि. १९ जून २०२१

मुंबई लक्षदीप



मनुग्राफ इंडिया लिमिटेड

सीआयएन:एल२९२९०एमएच१९७२पीएलसी०१५७७२ नोंदणीकृत कार्यालय: सिधवा हाऊस. २रा मजला, एन.ए. सावंत मार्ग, कुलाबा, मंबई-४००००५. वर.:०२२-२२८७४८१५/ 0६२0.**फॅक्स**:0२२-२२८७०७०२. ई-मेल:sharegrievances@manugraph.com, वेबसाईट:www.manugraph.com

सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ (लिस्टिंग रेम्युलेशन्स) च्या नियम ४७ सहवाचिता नियम २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता कंप्रनीचे लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष (एकमेव व एकत्रित) इतर विषयांसह विचारात घेणे याकरिता सोमवार. २८ जून, २०२१ रोजी मनुग्राफ इंडिया लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. सदर सूचना कंपनीचे शेअर्स जेथे सुचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com आणि कंपनीच्या www.manugraph.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

मनुग्राफ इंडिया लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई विनांक : १७.०६.२०२१

व्यवस्थापकीय संचालक

MANUGRAPH INDIA LTD.